АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 с. Сухобузимское № 896-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 06.05. 2019 № 373-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства района к работе в осенне-зимний период 2019-2020»

С целью обеспечения надежной и безопасной работы в Сухобузимском
районе тепловых энергоустановок, тепловых сетей предприятий и организаций (в
осенне-зимний период 2019-2020), а именно: организаций, участвующих в
производстве, передаче, распределении тепловой и электрической энергии, а
также участвующих в энергообеспечении населения, социальной сферы и
жизненно-важных объектов; организаций ЖКХ, объектов социальной сферы,
организаций обслуживающих электрические и тепловые сети; эффективного
использования топливно-энергетических ресурсов; обеспечения нормативных
требований к условиям проживания жителей района и режимов
функционирования инженерных систем в осеннее-зимний период 2019-2020г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
06.05.2019 № 373-п «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства
района к работе в осенне-зимний период 2019-2020» изменения, изложив
приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Сухобузимского района по взаимодействию с
территориями Ю.Д. Шпирука.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.В. Алпацкий

Приложение
 к постановлению администрации района

 от 09.10.2019 № 896-п

СОСТАВ
комиссии по обеспечению подготовки топливно-энергетического комплекса и
объектов жилищно-коммунального хозяйства Сухобузимского района для работы
в осенне-зимний период 2019-2020

1. Шпирук Юрий Дмитриевич – председатель комиссии, первый заместитель
главы Сухобузимского района по взаимодействию с территориями.

2. Вебер Александр Александрович – заместитель председателя комиссии,
главный специалист КУМИ Сухобузимского района.

3. Беляев Александр Анатольевич – секретарь комиссии, инженер отдела
по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, строительства,
транспорта администрации Сухобузимского района.

Члены комиссии:

1. Депутат Сухобузимского районного совета депутатов по вопросам ЖКХ

(по согласованию).
2. Красноок Сергей Борисович – начальник Сухобузимского участка

Центрального филиала АО «КрасЭКо» (по согласованию).
3. Государственный инспектор «Ростехнадзора» (по согласованию).
4. Гизило Евгений Александрович – директор МУПАС «Жилищно-

коммунальная компания» (по согласованию).
5. Боженков Александр Васильевич - директор ООО «Авангард» (по

согласованию).
6. Соломатов Александр Геннадьевич - начальник службы эксплуатации

ГПКК «ЦРКК» (по согласованию).
7. Соловых Юрий Михайлович – начальник отдела по вопросам в сфере

жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта администрации
Сухобузимского района (по согласованию).